ОБРАЗЕЦ

Гродненский районный
исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
паспорт серия _____ № _____________
личный № ________________________
выдан ____________________________
	(указать кем и когда выдан)
__________________________________
(адрес места жительства)
__________________________________
(адрес регистрации)
тел. дом._________, моб. ____________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения расположенного по адресу ______________________________ как ________________________________
                                                                        (предполагаемое или используемое в
____________________________________________, в соответствии с единой
настоящее время назначение)
классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

  	К заявлению прилагаю следующие документы:

1. паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
2. ___________________________________________________________
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________
5. _______________________________________________________________

Дата _______________                  _____________              ____________________
                                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)